DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Categoria |codice
mandato |mandato Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
771 05-ott-20 84,38 84,38 GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.56/2020 Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
772 05-ott-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
773 05-ott-20 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
773 05-ott-20 186,00 186,00 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite in
FORNITURA KIT VIDEOCONFERENZA. ORDINE MEPA Conto
774| 05-ott-20 3.580,00 3.580,00|IN.FORMA.TI.KA S.r.I. UNIPERSONALE N.5693362/2020 Capitale 5152 |Hardware
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
775 05-ott-20 67,01 67,01|HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV GIU-LUG 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
775 05-ott-20 69,24 69,24 |HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV GIU-LUG 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
776 05-ott-20 8.596,08 8.596,08 [ HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
777 05-ott-20 247,36 247,36 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
778  05-ott-20 60,16 60,16|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
779 05-ott-20 30,47 30,47 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
779 05-ott-20 0,30 0,30|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
780 05-ott-20 148,00 148,00|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 3/~ TRIM. 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
781 05-ott-20 69,13 69,13 |S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MESE DI SETTEMBRE 2020 (23,32 + 45,81). Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE | Uscite
783 07-ott-20 1,20 1,20|ATTANASIO SALVATORE RICORSI 1° SEM 2020. Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE | Uscite
783 07-ott-20 60,00 60,00 |[ATTANASIO SALVATORE RICORSI 1° SEM 2020. Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONI |Uscite
784 07-ott-20 1,80 1,80 MARANGI PAOLO 1° SEM 2020 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONI |Uscite
784 07-ott-20 90,00 90,00 MARANGI PAOLO 1° SEM 2020 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONI |Uscite
785 07-ott-20 9,60 9,60 | TURI ALFREDO 1° SEM 2020 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONI |Uscite
785 07-ott-20 240,00 240,00 TURI ALFREDO 1° SEM 2020 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM. |Uscite
786 07-ott-20 30,00 24,00|DELL'AQUILA SALVATORE 2020 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM. |Uscite
787 07-ott-20 210,00 168,00 | MIALI FRANCESCO 2020 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM. |Uscite
788 07-ott-20 240,00 192,00 |RAGUSA DAVIDE 2020. Correnti 4507|Commissioni e Comitati
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
789 09-ott-20 111,29 111,29 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE SET 2020 Correnti 2102 | mezzi di di trasporto
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
790 09-ott-20 484,80 484,80|DE QUARTO SRL FORNITURA MATERIALE EDILE. ORD.63/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
791| 09-ott-20 546,40 546,40 | DEBA SRL FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.5696002/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
792 09-ott-20 5,88 5,88 COMUNE DI ROMA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (REPERTORIO 2020/1294) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO DIRITTI NOTIFICHE (PROT. N. 1181 E 1183 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
793 09-ott-20 97,32 97,32|COMUNE DI STATTE 24/01/2020) Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
794 09-ott-20 5,88 5,88 COMUNE DI MILANO - SERVIZIO MESSI RIMBORSO NOTIFICA ATTI (8284/1 SEM 2011) Correnti 2120|entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO LUG-AGO |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
795 09-ott-20 278,69 278,69 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO LUG-AGO |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
795 09-ott-20 573,30 573,30 |DIVERSI 2020 Correnti 2120 |entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
796| 09-ott-20 0,75 0,75 |DIVERSI 12308 AGO 2020 - CRISTOF Correnti 2120|entrate
Uscite
797 09-ott-20 474,60 474,60|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2020. |Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
797| 09-ott-20 35,00 35,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2020. |Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
797 09-ott-20 400,50 400,50|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2020. |Correnti 2125 |riparazioni
Uscite
797| 09-ott-20 559,20 559,20/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2020. |Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
799|  09-ott-20 65,40 65,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2020. | Correnti 2125 |riparazioni
Uscite
799 09-ott-20 120,00 120,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2020. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
800| 09-ott-20 90,00 90,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2020. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
801 09-ott-20 60,00 60,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2020. |Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
802| 09-ott-20 492,40 492,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2020. |Correnti 2125 |riparazioni
Uscite
802 09-ott-20 429,60 429,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2020. |Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
802| 09-ott-20 366,80 366,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2020. |Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
802 09-ott-20 122,14 122,14 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2020. |Correnti 2127 |rappresentanza
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
804| 09-ott-20 94,90 94,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2020. Correnti 2125 |riparazioni




Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
804| 09-ott-20 2,00 2,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2020. Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
804| 09-ott-20 9,60 9,60|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2020. Correnti 2101 |tecnico
Uscite
804| 09-ott-20 10,70 10,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2020. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
804 09-ott-20 15,00 15,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
806/ 09-ott-20 95,00 95,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2020. |Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
806/ 09-ott-20 175,90 175,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2020. |Correnti 2125|riparazioni
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
807 09-ott-20 391,50 391,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2020. Correnti 2125 |riparazioni
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
807 09-ott-20 100,00 100,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2020. Correnti 2127 |rappresentanza
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite
807 09-ott-20 242,40 242,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
807 09-ott-20 20,00 20,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2020. Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite
807 09-ott-20 5,00 5,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2020. Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
809 13-o0tt-20 1.170,00 1.170,00 |PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2020. ORD.2/2020 Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI SET 2020. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
810 13-0tt-20 338,52 338,52 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Correnti 2114|dipendente
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
811 13-ott-20 55,00 55,00 |FAT FORNITURA STAMPATI ATTI GIUDIZIARI. Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite
812 13-0tt-20 48,00 48,00 ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE VARIO PER RIUNIONI. ORD.62/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
812 13-0tt-20 206,75 206,75 |ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE VARIO PER RIUNIONI. ORD.62/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE PATI E CARBONE A CORSO SUL NUOVO CCNL Uscite Corsi di formazione per il proprio
813| 13-ott-20 380,00 380,00/ OPERA S.R.L. DIRIGENZA DEL 17/09/2020. O Correnti 2108 |personale
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
815 13-o0tt-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE | Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
815 13-0tt-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
816 13-o0tt-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO S Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
829 19-ott-20 950,80 950,80 |INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI SETTEMBRE 2020. |Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 10.349,70 10.349,70 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 21.307,28 21.307,28| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 12.810,42 12.810,42 |COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali




SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 53.385,30 53.385,30|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 109.535,06 109.535,06 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
834 20-ott-20 26.042,24 26.042,24|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |speciali
Uscite
835 20-ott-20 200,00 200,00|COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA DIRITTI SEGRETERIA PER C.I.L.A. LAVORI TERRENO VIA ANCONA. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
EURICSE - EUROPEAN RESEARCH INSTITUTE ON Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
836 20-ott-20 2.000,00 2.000,00| COOPERATIVE AND SOCIAL ENTERPRISES EURICSE - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 CCIAA TARANTO. Correnti 3205 |sociali private
Uscite Contributi e trasferimenti correnti a
837 22-ott-20 42.602,65 42.602,65 | UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 |1~ RATA CONTRIBUTO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2020. Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO Uscite
840 22-ott-20 2,00 2,00|FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO Uscite
840 22-0tt-20 1.600,00 1.600,00 |FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO Uscite
840 22-ott-20 903,10 903,10|FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO Uscite
840 22-ott-20 32,00 32,00 | FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
841 22-ott-20 180,00 180,00 |GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.65/2020 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
842 22-ott-20 50,00 50,00|DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.100 CARTELLINE PER TOKEN. ORD.66/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
843 22-ott-20 910,80 910,80 |IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE LUG-SET 2020. ORD.6/2020 Correnti 2123 |software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
844 22-ott-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
844 22-ott-20 2.666,80 2.666,80 FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
853 27-ott-20 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI SET 2020 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
854 27-ott-20 3.650,00 3.650,00|COSTRUIRE S.R.L.S. MANUTENZIONE VERDE. ORD.67/2020 Correnti 2125 |riparazioni
LAVORI MANUTENZIONE INFISSI E FORNITURA E POSA IN OPERA  |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
855 27-ott-20 180,00 180,00 |EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE PORTE. ORD. N.60/2020 Correnti 2125 |riparazioni
LAVORI MANUTENZIONE INFISSI E FORNITURA E POSA IN OPERA  |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
855 27-ott-20 11.300,00 11.300,00 |EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE PORTE. ORD. N.60/2020 Correnti 2125 |riparazioni
LAVORI MANUTENZIONE INFISSI E FORNITURA E POSA IN OPERA  |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
855 27-ott-20 3.250,00 3.250,00 | EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE PORTE. ORD. N.60/2020 Correnti 2125 |riparazioni
LAVORI MANUTENZIONE INFISSI E FORNITURA E POSA IN OPERA  |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
855 27-ott-20 800,00 800,00|EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE PORTE. ORD. N.60/2020 Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE + SERVIZIO AGEF  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
856 27-ott-20 499,98 499,98 |DELLE C.C.LA.A. LUG-SET 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE + SERVIZIO AGEF  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
856 27-ott-20 955,50 955,50 |DELLE C.C.LA.A. LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
857 27-ott-20 140,00 140,00 |DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
857 27-ott-20 868,00 868,00|DELLE C.C.I.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
858 29-ott-20 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. CANONE PORTALE PID LUG-SET 2020. ORD.46/2020. SCHEDA 2.3.B |Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
859 29-ott-20 874,98 874,98 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO INBALANCE LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONI- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
860 29-ott-20 447,00 447,00|DELLE C.C.LAA. CONCILIAZIONI LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONI- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
860 29-ott-20 450,00 450,00|DELLE C.C..LA.A. CONCILIAZIONI LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONI- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
860 29-ott-20 199,98 199,98 |DELLE C.C.L.A.A. CONCILIAZIONI LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + SERVIZIO DI HOSTING Uscite Assistenza informatica e manutenzione
861 29-ott-20 1.324,98 1.324,98|DELLE C.C.LA.A. CENTRALIZZATO REPLICATO LU Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + SERVIZIO DI HOSTING Uscite Assistenza informatica e manutenzione
861 29-ott-20 1.705,73 1.705,73 |DELLE C.C.LA.A. CENTRALIZZATO REPLICATO LU Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
862 29-ott-20 3.886,74 3.886,74 |DELLE C.C.LA.A. ALBI CAMERALI ER Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
862 29-ott-20 625,00 625,00 |DELLE C.C.LA.A. ALBI CAMERALI E R Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
862 29-ott-20 12,00 12,00|DELLE C.C.LA.A. ALBI CAMERALI ER Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
863 29-ott-20 1.469,19 1.469,19 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO METRICO LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
864 29-ott-20 375,00 375,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
865 29-ott-20 230,00 230,00 |DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
865 29-ott-20 97,38 97,38 |DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
866 29-ott-20 250,00 250,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE LUG-SET 2020 |Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
867 29-ott-20 6.682,20 6.682,20|DELLE C.C.LA.A. SCHEDA 1.1.C SERVIZIO SUAP LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
868 29-0tt-20 371,00 371,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
868 29-ott-20 1,19 1,19 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2020 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
868 29-ott-20 499,98 499,98|DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
869 29-ott-20 750,00 750,00 |DELLE C.C.LA.A. SCHEDA 2.2.C - CANONE CRM LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di

870 29-ott-20 1.747,11 1.747,11|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE AGO-SET 2020 Correnti 2115 |trasmissione

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
871 29-ott-20 189,00 189,00 |DELLE C.C.LLA.A. LUG-SET 2020 Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE SET |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
872 29-ott-20 2.062,30 2.062,30|DELLE C.C.LA.A. 2020. Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE SET |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
872 29-ott-20 5.746,47 5.746,47 |DELLE C.C.1LA.A. 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
873 29-ott-20 610,00 610,00|DELLE C.C.LA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
874 29-ott-20 1.749,99 1.749,99 |DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
874 29-ott-20 13.878,37 13.878,37 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
875 29-ott-20 3.552,00 3.552,00|DELLE C.C.LA.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.66/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
875 29-ott-20 3.848,00 3.848,00|DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.66/2020 Correnti 2123|software
ATTIVITA' DI SANIFICAZIONE LOCALI BIBLIOTECA PER EMERGENZA |Uscite
876/ 29-ott-20 189,00 189,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CovID19. Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
STAMPA N.300 COPIE VOLUME + PROGETTO GRAFICO. Uscite
880| 03-nov-20 750,00 750,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ORD.61/2020. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
STAMPA N.300 COPIE VOLUME + PROGETTO GRAFICO. Uscite
880! 03-nov-20 2.640,00 2.640,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ORD.61/2020. Correnti 2103 | Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
881| 03-nov-20 500,00 500,00 |FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO PROGETTAZIONE GRAFICA LOGO OIKOS. ORD.68/2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
882| 03-nov-20 180,00 180,00 |EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE RIPRISTINO PARTE MECCANICA CANCELLO. ORD.71/20 Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
883| 03-nov-20 415,00 415,00 |DELLE C.C.LA.A. RILASCIO CENTRALIZZATO FIRMA DIGITALE. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
883| 03-nov-20 108,00 108,00 | DELLE C.C.L.A.A. RILASCIO CENTRALIZZATO FIRMA DIGITALE. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
883| 03-nov-20 324,00 324,00|DELLE C.C.LA.A. RILASCIO CENTRALIZZATO FIRMA DIGITALE. Correnti 2123 |software
Uscite
884! 03-nov-20 177,10 177,10 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO OTTOBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
884| 03-nov-20 805,00 805,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO OTTOBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
885| 03-nov-20 515,40 515,40| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE OTTOBRE 2020. Correnti 2125 |riparazioni
Uscite
885| 03-nov-20 100,00 100,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE OTTOBRE 2020. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
885 03-nov-20 146,59 146,59 | ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE OTTOBRE 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
887| 03-nov-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
887! 03-nov-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
888| 03-nov-20 55,80 55,80 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2020: GIU-LUG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
888| 03-nov-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2020: GIU-LUG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
888| 03-nov-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2020: GIU-LUG 2020 Correnti 2115|trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
888| 03-nov-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2020: GIU-LUG 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
888 03-nov-20 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2020: GIU-LUG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
889| 03-nov-20 77,46 77,46 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2020 (GIU-LUG) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
889 03-nov-20 172,56 172,56 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2020 (GIU-LUG) Correnti 2115 |trasmissione
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "STANTE CATALDO C/  |Uscite
892| 05-nov-20 1,20 1,20|SEBASTIO VALENTINA ARTRA SOC.COOP.VA" Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "STANTE CATALDO C/ Uscite
892| 05-nov-20 30,00 30,00|SEBASTIO VALENTINA ARTRA SOC.COOP.VA" Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
894| 05-nov-20 39,88 39,88 |S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MESE DI OTTOBRE 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
DIRITTI E TASSE GOVERNATIVE PER DEPOSITO MARCHIO "OIKOS - |Uscite
896 09-nov-20 169,00 169,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 LA CASA DELL'ECONOMIA Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
897| 10-nov-20 97,50 97,50|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA MODULISTICA. ORD.76/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
897 10-nov-20 -97,50 -97,50|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA MODULISTICA. ORD.76/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
897| 10-nov-20 125,00 125,00 |FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA MODULISTICA. ORD.76/2020 Correnti 2101 |tecnico
FORNITURA MASCHERINE CHIRURGICHE. ORDINE MEPA Uscite
898| 10-nov-20 1.540,00 1.540,00 [NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. S.A.S.  |N.5739672/2020 Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
FORNITURA MASCHERINE CHIRURGICHE. ORDINE MEPA Uscite
898| 10-nov-20 660,00 660,00 NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. S.A.S.  |N.5739672/2020 Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
899| 10-nov-20 105,00 105,00 | FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA ETICHETTE ADESIVE. ORD.77/2020 Correnti 2101 |tecnico
MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI Il QUADRIM. 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
900| 10-nov-20 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.11/2020 Correnti 2125 |riparazioni
MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI Il QUADRIM. 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
900 10-nov-20 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.11/2020 Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA N.106 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI OTT Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
901| 10-nov-20 578,76 578,76|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2020. ORDINE MEPA N.5104700/ Correnti 2114|dipendente
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
903| 10-nov-20 9.870,00 9.475,20|C. & G. SOFTWARE DI D'ALO"' GIUSEPPE BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
E-LABOR@ SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
905 10-nov-20 8.750,00 8.400,00 |SEMPLIFICATA BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
906| 10-nov-20 5.845,00 5.611,20|LACORTE GIUSEPPE BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
908| 10-nov-20 9.940,00 9.542,40 MYHERMES S.R.L. BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
909| 10-nov-20 5.348,86 5.134,91|PROGEVA S.R.L. BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
910 10-nov-20 6.790,00 6.518,40 | PROJETTO ENGINEERING S.R.L. BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
911| 10-nov-20 215,50 215,50 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE OTT 2020 Correnti 2102 |mezzi di di trasporto




Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
911 10-nov-20 20,69 20,69 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE OTT 2020 Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
912| 10-nov-20 10.286,08 10.286,08 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
913| 10-nov-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
913| 10-nov-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
914| 10-nov-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO O Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
915| 10-nov-20 146,00 146,00 NOGITECH S.R.L. FORNITURA TONER. ORD.82/2020 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
916| 10-nov-20 50,00 50,00 |DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.50 CARTELLINE PER TOKEN. ORD.66/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |FORNITURA N.10 CONFEZIONI CARTA FILIGRANATA E N.100 FOGLI |Uscite Cancelleria e materiale informatico e
917 10-nov-20 80,00 80,00|DELLE C.C.LA.A. BOLLINI. ORD.72/20 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |FORNITURA N.10 CONFEZIONI CARTA FILIGRANATA E N.100 FOGLI |Uscite Cancelleria e materiale informatico e
917| 10-nov-20 250,00 250,00 |DELLE C.C.LA.A. BOLLINI. ORD.72/20 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |FORNITURA N.10 CONFEZIONI CARTA FILIGRANATA E N.100 FOGLI |Uscite Cancelleria e materiale informatico e
917| 10-nov-20 20,00 20,00 |DELLE C.C.LLA.A. BOLLINI. ORD.72/20 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
918| 10-nov-20 322,50 322,50|DELLE C.C.LA.A. TUTOR CONTABILITA'. ORD.22/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
919| 10-nov-20 19,92 19,92 |ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA ANNO 2019 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
920/ 10-nov-20 32,42 32,42|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI SET 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
921 10-nov-20 0,64 0,64 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI SET 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
921 10-nov-20 3,14 3,14 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI SET 2020 Correnti 2116/acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
922 10-nov-20 8.121,84 8.121,84||HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
923 10-nov-20 275,00 275,00 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
924| 10-nov-20 69,24 69,24 |HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV AGO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
925| 16-nov-20 9.450,00 9.072,00| COMETA ANDREA BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI OTTOBRE 2020 CIRCUITO CARTE DI Uscite
929| 17-nov-20 39,73 39,73 |S.GIUSEPPE CREDITO. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO NOTIFICA ATTI PERIODO 01/01/2019 - 30/06/2020 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
938 17-nov-20 907,74 907,74 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA NOTA DEL 16/10/2020 (807, Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
939| 17-nov-20 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA - TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.41162 DEL 03/11/2020) |Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
940| 17-nov-20 19,84 19,84 |[COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.39462 DEL 04/08/2020) |Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
941| 17-nov-20 27,84 27,84|COMUNE DI PULSANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.17969 DEL 27/10/2020) |Correnti 2120|entrate




RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. NN.18677-18688-18706 |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
942| 17-nov-20 38,00 38,00 COMUNE DI LATERZA DEL 04/11/2020) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTIFICA 10/A - ACITO DONATO |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
943| 17-nov-20 5,88 5,88 COMUNE DI CASAMASSIMA GIOVANNI) Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
944| 17-nov-20 5,88 5,88 COMUNE DI MOLA DI BARI RIMBORSDO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. FIERRO ARCANGELA) Correnti 2120|entrate
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
947 19-nov-20 7.000,00 6.720,00 MASTROVITO FOTOGRAFIA DI FABIO MASTROVITO BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
949| 20-nov-20 9.800,00 9.408,00 | BONFRATE S.R.L. BANDO PID 2020 - VOUCHER | TRANCHE Correnti 3203 |imprese
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI 1° |Uscite
951| 20-nov-20 2.160,00 2.160,00 | DIVERSI SEM 2020 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI 1° |Uscite
951| 20-nov-20 900,00 900,00|DIVERSI SEM 2020 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
953 23-nov-20 928,00 928,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
953| 23-nov-20 140,00 140,00 |DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE OTT |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
954| 23-nov-20 5.733,17 5.733,17|DELLE C.C.LA.A. 2020. Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE OTT |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
954 23-nov-20 1.610,80 1.610,80 |DELLE C.C.LLA.A. 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
955|  23-nov-20 250,00 250,00|DELLE C.C.LA.A. FORNITURA N.500 SMART CARD + CATELLINE. ORD.80/2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
955| 23-nov-20 2.000,00 2.000,00|DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.500 SMART CARD + CATELLINE. ORD.80/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
956| 23-nov-20 131,50 131,50 |DE QUARTO SRL FORNITURA MATERIALE EDILE. ORD.75/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
957| 23-nov-20 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI OTT 2020 Correnti 2123|software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
958 23-nov-20 2.994,87 2.994,87 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
958 23-nov-20 2,00 2,00 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
960| 25-nov-20 10.000,00 9.600,00 |ALIMA SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
961| 25-nov-20 10.000,00 9.600,00 BEFREEST S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
962| 25-nov-20 9.716,70 9.328,03|C.E.P.S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
COMPENSATI SU MISURA DI MUSCO GIUSEPPE & IACCA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
963| 25-nov-20 4.231,50 4.062,24|CESARE S.N.C. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
964| 25-nov-20 3.770,20 3.619,39|DEA IMPIANTI S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
965| 25-nov-20 6.758,50 6.488,16 |EDIL QUARANTA S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
966| 25-nov-20 10.000,00 9.600,00 | EUROPAGHE SRL VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese




Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
967| 25-nov-20 7.077,80 6.794,69 | IMPRESA OTTOMANO ING.CARMINE S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
968| 25-nov-20 6.995,80 6.715,97 |KRATOS SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
969| 25-nov-20 9.020,20 8.659,39|LUCI & DESIGN S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
970| 25-nov-20 9.697,80 9.309,89|M-LOG ITALIA S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
MAGNA GRECIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
971| 25-nov-20 10.000,00 9.600,00|0.N.L.U.S. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
972 25-nov-20 5.950,00 5.712,00| QUARANTA GIUSEPPE VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
974| 25-nov-20 9.795,80 9.403,97 | TAIF S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO SET-OTT  |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
975| 25-nov-20 4,25 4,25 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO SET-OTT  |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
975 25-nov-20 320,46 320,46 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
977| 26-nov-20 9.800,00 9.408,00 ROBOTRONIX S.R.L. VOUCHER BANDO PID 2020 - Il TRANCHE Correnti 3203 |imprese
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
978| 26-nov-20 18.795,27 18.795,27 |COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO ESERCIZIO 2019 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
978| 26-nov-20 24.400,09 24.400,09| COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO ESERCIZIO 2019 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
978| 26-nov-20 28.704,19 28.704,19|COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO ESERCIZIO 2019 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
978| 26-nov-20 24.400,08 24.400,08 | COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO ESERCIZIO 2019 Correnti 3202 |speciali
ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
979| 26-nov-20 21.546,17 21.546,17|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L.  |OTTICA - 3° ACCONTO 2020 Correnti 2123|software
ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 3° Uscite Assistenza informatica e manutenzione
980| 26-nov-20 38.607,07 38.607,07| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2020 Correnti 2123|software
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
981| 26-nov-20 8.374,15 8.374,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L.  [F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 3° ACCONTO 2020 Correnti 2113|vigilanza
LIQUIDAZIONE 3~ ACCONTO 2020 PER ATTIVITA' DI SUPPORTO Uscite
982| 26-nov-20 35.000,00 35.000,00| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L.  |AREA REGOLAZIONE DEL MERC Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
983| 26-nov-20 131,50 131,50 |DE QUARTO SRL MATERIALE EDILE.ORD.83/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
984| 26-nov-20 1.008,00 1.008,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE VERDE. ORD.69/2020 Correnti 2125 |riparazioni
27 RATA A SALDO CONTRIBUTO FONDO PEREQUATIVO ANNO Uscite Contributi e trasferimenti correnti a
991| 30-nov-20 42.602,64 42.602,64| UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 |2020. Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
992 02-dic-20 78,24 78,24 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2020: AGO-SET 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
992 02-dic-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2020: AGO-SET 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
992 02-dic-20 55,80 55,80 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2020: AGO-SET 2020 Correnti 2115|trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
992 02-dic-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2020: AGO-SET 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
992 02-dic-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2020: AGO-SET 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
993 02-dic-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
993 02-dic-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
994| 02-dic-20 77,46 77,46 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2020 (AGO-SET) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
994 02-dic-20 224,09 224,09 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2020 (AGO-SET) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
995 02-dic-20 33,50 33,50 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI OTT 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
996 02-dic-20 3,27 3,27 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI OTT 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
996| 02-dic-20 2,50 2,50 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI OTT 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
997|  02-dic-20 5.035,26 5.035,26 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
998|  02-dic-20 325,99 325,99 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1000  04-dic-20 1.282,50 1.282,50 [EUROFINS MODULO UNO S.1.l. VERIFICA BIENNALE IMPIANTO ELETTRICO. ORD.70/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1000/ 04-dic-20 67,50 67,50 EUROFINS MODULO UNO S.r.l. VERIFICA BIENNALE IMPIANTO ELETTRICO. ORD.70/2020 Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1001| 04-dic-20 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1002 04-dic-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1002 04-dic-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1003 04-dic-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO N Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI NOV 2020. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
1004| 04-dic-20 447,72 447,72 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Correnti 2114 |dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1005 04-dic-20 20.031,00 19.229,76 |DELLE C.C.LA.A. CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2020. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1006| 04-dic-20 881,50 881,50 |DE QUARTO SRL MATERIALE EDILE.ORD.86/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1007 04-dic-20 9.065,00 8.702,40|BIANCHI ANTONIO S.R.L. BANDO PID 2020 - 3~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1008| 04-dic-20 8.750,00 8.400,00 | COFFEE POINT S.R.L. BANDO PID 2020 - 3~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
ECOIMPRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1009 04-dic-20 10.000,00 9.600,00 |SEMPLIFICATA BANDO PID 2020 - 32 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1010/ 04-dic-20 10.000,00 9.600,00  EXTINGUO S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese




Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1011 04-dic-20 10.000,00 9.600,00|F.C. S.R.L. BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1012 04-dic-20 3.493,00 3.353,28 |GESTIONI RISCHI INDUSTRIALI S.R.L. BANDO PID 2020 - 3* TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

GST GRUPPO SVILUPPO TESSILE SOCIETA' A Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

1013 04-dic-20 5.425,00 5.208,00 |[RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1014 04-dic-20 7.000,00 6.720,00 | LWBPROJECT S.R.L. BANDO PID 2020 - 3* TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1015 04-dic-20 9.800,00 9.408,00 | NOVOTECH AEROSPACE ADVANCED TECHNOLOGY S.R.L.|BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1016 04-dic-20 8.400,00 8.064,00|O-TECH TOMBOLINI S.R.L. BANDO PID 2020 - 3* TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1017 04-dic-20 10.000,00 9.600,00|PETTI ANDREA BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1018 04-dic-20 5.470,50 5.251,68|S.T. SBIECO TESSIL S.R.L. BANDO PID 2020 - 3* TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1019 04-dic-20 10.000,00 9.600,00|STUDIO VITTORIA CARDONE & ASSOCIATI S.R.L. BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1020/  04-dic-20 7.237,82 6.948,31|TILEBYTES S.R.L. BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1021 04-dic-20 9.800,00 9.408,00  TOMBOLINI OFFICINE ORTOPEDICHE S.R.L. BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1022|  04-dic-20 10.000,00 9.600,00|VE.AN. FASHION S.R.L. BANDO PID 2020 - 3 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese

Uscite
1023 04-dic-20 2,40 2,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2103 | Pubblicazioni, giornali e riviste

Uscite Cancelleria e materiale informatico e
1023|  04-dic-20 106,00 106,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2101 |tecnico

Uscite
1023 04-dic-20 45,00 45,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
1023  04-dic-20 214,50 214,50|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
1023 04-dic-20 90,00 90,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2127 |rappresentanza

Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1023 04-dic-20 711,50 711,50|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2020. Correnti 2125 |riparazioni

Uscite
1028 04-dic-20 943,00 943,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
1028 04-dic-20 207,46 207,46 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1030 10-dic-20 9.765,00 9.374,40 AMETLAB SRL BANDO PID 2020- VOUCHER 4~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1031 10-dic-20 9.975,00 9.576,00  BERNARDI S.R.L. BANDO PID 2020- VOUCHER 4" TRANCHE Correnti 3203 |imprese

LA TERRA INCANTATA DEI F.LLI SPAGNULO GIOVANNI & Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

1034 10-dic-20 5.600,00 5.376,00 DONATELLO SNC BANDO PID 2020- VOUCHER 4~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1035 10-dic-20 3.139,50 3.013,92 |ORTOGOURMET SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. BANDO PID 2020- VOUCHER 4~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese




BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI NOVEMBRE 2020 CIRCUITO CARTE DI |Uscite
1039 10-dic-20 66,16 66,16 |S.GIUSEPPE CREDITO E BANCOMAT. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1040 10-dic-20 8,93 8,93| COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. BUCCOLIERO MIRIANA) Correnti 2120|entrate
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1041 10-dic-20 131,57 131,57 |DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1041 10-dic-20 46,05 46,05 | DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1041 10-dic-20 598,03 598,03 |DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1041 10-dic-20 209,31 209,31 |DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.0062111 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1042|  10-dic-20 78,64 78,64| COMUNE DI MARTINA FRANCA 25/11/2020) Correnti 2120|entrate
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1043 10-dic-20 28,94 28,94 |DIREZIONE COMMERCIALE SALDO FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1043 10-dic-20 131,57 131,57 |DIREZIONE COMMERCIALE SALDO FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1043 10-dic-20 10,13 10,13 |DIREZIONE COMMERCIALE SALDO FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1043 10-dic-20 46,05 46,05 |DIREZIONE COMMERCIALE SALDO FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1044 10-dic-20 5,88 5,88 COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. FABBIANO ANTONIO) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. DE PADOVA GIUSEPPE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1045 10-dic-20 5,88 5,88 COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE LEONARDO) Correnti 2120|entrate
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1046 10-dic-20 65,25 65,25 |DIREZIONE COMMERCIALE SPESE DI TRASPORTO SU FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. |Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite
1046 10-dic-20 14,35 14,35 |DIREZIONE COMMERCIALE SPESE DI TRASPORTO SU FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. |Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. SALDO SPESE DI TRASPORTO SU FORNITURA CONTRASSEGNI VINI  [Uscite
1047 10-dic-20 3,16 3,16 |DIREZIONE COMMERCIALE DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. SALDO SPESE DI TRASPORTO SU FORNITURA CONTRASSEGNI VINI  [Uscite
1047 10-dic-20 14,35 14,35 |DIREZIONE COMMERCIALE DOCG. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PROT. N. 23308 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1048 10-dic-20 5,88 5,88 COMUNE DI BITONTO 08/09/2020 (RIF. RIZZI ANTONIA Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PROT. N. 15229 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1049 10-dic-20 5,88 5,88 COMUNE DI ORIA 11/11/2020 (RIF. CONTE SIMONA) Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.138 DEL 28/10/2020 (RIF. URGESE  |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1050 10-dic-20 7,69 7,69 COMUNE DI ERCHIE VINCENZO) Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1051 10-dic-20 8,93 8,93| COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. BELLANOVA DOMENICO) Correnti 2120|entrate
FINANZA & CONTROLLO CONSULENTI AZIENDALI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1052 14-dic-20 10.000,00 9.600,00|ASSOCIATI S.R.L. BANDO PID 2020- VOUCHER 4~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite in
PREMIO ANNO 2021 POLIZZA AVIVA ITALIA SPA N.6697866 PER Conto
1054 14-dic-20 205,00 205,00 | ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. INFORTUNI GUIDATORE RENA Capitale 2122 |Assicurazioni




Uscite in

PREMIO ANNO 2021 PER R.C. ED INCENDI FABBRICATI CITTADELLA |Conto
1055 14-dic-20 4.850,00 4.850,00| ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. DELLE IMPRESE. POLIZZ Capitale 2122 |Assicurazioni
Uscite in
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI D'ANDRIA Conto
1061 18-dic-20 1.268,86 1.268,86 |[ROSANNA PREMIO ANNO 2020 POLIZZA FURTO ZURICH N.14FA0217. Capitale 2122 |Assicurazioni
CANTINA E OLEIFICIO SOCIALE DI LIZZANO - LUIGI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1062 21-dic-20 7.000,00 6.720,00 RUGGIERI - SOCIETA' COOPERATIVA A BANDO PID 2020 - VOUCHER 5” TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1063 21-dic-20 9.800,00 9.408,00 | PROFECTUS SRL BANDO PID 2020 - VOUCHER 5 TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1064| 21-dic-20 6.300,00 6.048,00 PULPITO FRANCA BANDO PID 2020 - VOUCHER 5” TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
1071 21-dic-20 393,95 393,95 |INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA NOVEMBRE 2020. Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
1080| 21-dic-20 8,75 8,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 SPESE DI NOTIFICA BOLLO VIRTUALE 2020. Correnti 2120|entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1081 22-dic-20 4.000,00 4.000,00|S.GIUSEPPE COMPENSO SERVIZIO DI CASSA ANNO 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1083 22-dic-20 267,00 267,00|S.GIUSEPPE SPESE SERVIZIO DI CASSA 4" TRIM. 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1084 31-dic-20 10,00 10,00|S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 31/12/2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




